Dự thảo

NGHỊ QUYẾT
[[

Thông qua những nội dung Thường trực HĐND tỉnh đã giải quyết

 từ sau kỳ họp thứ 2 đến trước kỳ họp thứ 5 HĐND tỉnh khóa XIX

 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

KHÓA XIX, KỲ HỌP THỨ 5

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 21 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;

Xét Tờ trình số       /TTr-HĐND ngày     tháng 11 năm 2021 của Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh; Báo cáo kết quả thẩm tra của Ban kinh tế - ngân

sách; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Nhất trí thông qua 27 nội dung Thường trực HĐND tỉnh đã giải

quyết từ sau kỳ họp thứ 2 đến trước kỳ họp thứ 5 HĐND tỉnh khóa XIX (Có phụ

lục chi tiết kèm theo).

 Điều 2. Giao Thường trực HĐND tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết.

 Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang khóa XIX, Kỳ

họp thứ 5 thông qua ./.

Nơi nhận:
- Uỷ ban Thường vụ Quốc hội;

- Chính phủ;

- Văn phòng Quốc hội, Văn phòng Chính phủ;

- Thường trực Tỉnh uỷ, HĐND, UBND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh Bắc Giang;

- Uỷ ban MTTQ và các tổ chức chính trị - XH tỉnh;

- Các cơ quan, sở, ban, ngành cấp tỉnh;

-  Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các đại biểu HĐND tỉnh;

- Thường trực: Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Các tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức

xã hội – nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Cổng TTĐT của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Trung tâm Thông tin -  Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng ;

- Lưu: VT; CTHĐNDyenđt.

CHỦ TỊCH

   Lê Thị Thu Hồng

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /NQ-HĐND            Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2021

		2021-12-01T11:38:15+0700

		2021-12-01T11:39:07+0700

		vp_hdnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T11:39:24+0700